Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

«Ресурсный Центр развития образования

города Саянска»

ПРИКАЗ

27.08.2012       №  116-42-47
г. Саянск

Об  объявлении благодарности

В течение 2011-2012 года была организована внутренняя экспертиза профессиональной деятельности аттестуемых педагогических работников с целью  установления  соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к  квалификационным категориям: на  ВКК – 15 человек, на  I КК – 46 человек;  с целью  подтверждения соответствия занимаемой должности – 1 человек. Итого проведена экспертиза педагогической деятельности  62 педагогов. В экспертизе задействовано 54 эксперта, имеющих допуск к этому виду деятельности. Подготовленные документы были представлены в Институт развития образования Иркутской области.
            Руководствуясь Положением о Школе открытого образования взрослых       (ШООВ), утвержденного приказом РЦРО  от 01.03.2012 года №116-42-12,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.За конструктивное взаимодействие с Центром развития образования г.Саянска  и качественную подготовку экспертных заключений  в рамках аттестации педагогических работников объявить благодарность следующим работникам учреждений образования:
1.1. Скляновой Евгении Анатольевне, педагогу-психологу МБОУ «Гимназия №1»;
1.2. Плиско Татьяне Петровне, заместителю директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;

1.3. Тараковой Анжеле Рубеновне, заместителю директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»;

1.4. Бабарыкиной Наталье Михайловне, заместителю директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»;

1.5. Ивановой Татьяне Витальевне, воспитателю МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №1 «Журавленок»;

1.6.  Кабанковой Валентине Савельевне, заместителю заведующего МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад №25 « Василек»
Директор                                                                                    Л.А.Костюченко